
T'pol - Tornei e punteggi online 02-07-2023

CR CALABRIA 2023 (2306068A)
Celico - 26-05-2023 - 28-05-2023

Torneo CR CALABRIA 2023 2306068A

Luogo Celico  [Cosenza - Calabria]
Periodo 26-05-2023 - 28-05-2023

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri AMMANNATO Luigi - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Vommaro Stanislao

1Forlano Luigi

2
Calomeni Gianpaolo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-07-2023

CR CALABRIA 2023 (2306068A)
Celico - 26-05-2023 - 28-05-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Vommaro Stanislao 4.5 ITA 13.0015.509.50 13.751948 1712 2028 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2009

2 1 CM Forlano Luigi 4.0 ITA 11.5014.008.50 11.251960 1543 1785 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1963

3 9 3N Calomeni Gianpaolo 4.0 ITA 9.50 10.506.50 8.00 1581 1397 1399 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1985

4 5 1N Rametta Marcello 3.5 ITA 12.5013.508.00 8.25 1753 1536 1686 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1954

5 3 1N Scanni Antonio 3.5 ITA 11.0013.006.50 7.50 1852 1646 1573 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1955

6 20 NC Chiappetta Giovanni 3.5 ITA 10.5011.507.50 7.50 999 1460 1458 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1960

7 13 3N Bloise Christian 3.0 ITA 14.0014.5010.006.50 1510 1624 1821 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1989

8 15 2N Squillaci Andrea Salvatore3.0 ITA 12.0014.007.50 6.00 1487 1563 1756 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1988

9 12 3N Mingrone Agostino 3.0 ITA 11.5013.507.50 7.00 1540 1435 1748 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2007

10 14 3N Ruperto Michele 3.0 ITA 11.5013.507.50 7.50 1497 1280 1713 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1993

11 7 2N Procopio Giuseppe 3.0 ITA 10.5012.506.00 6.00 1638 1469 1662 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2003

12 10 1N Fiorentino Vincenzo 3.0 ITA 10.0010.006.00 5.00 1576 1446 1692 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 0 1995

13 18 3N De Donato Roberto 2.5 ITA 11.5011.507.50 5.25 1382 1585 1591 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 0 1964

14 8 2N Caputo Francesco 2.5 ITA 12.0013.008.00 4.00 1593 1414 1370 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1959

15 4 1N Brogneri Giovanni 2.0 ITA 13.5013.509.00 6.00 1831 1621 1626 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1986

16 6 1N De Marco Francesco 2.0 ITA 13.0014.009.50 4.25 1671 1428 1427 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1956

17 16 2N Bruno Elio 2.0 ITA 12.0013.008.50 3.00 1472 1448 1567 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1947

18 11 2N Gigliotti Vitaliano 2.0 ITA 11.5011.508.00 2.75 1547 1482 1480 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1957

19 17 2N D 'elia Mario Domenico2.0 ITA 11.0013.008.00 5.00 1445 1478 1527 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1941

20 21 NC Cofone Cristian 2.0 ITA 9.50 10.006.50 1.50 999 1341 1235 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1997

21 23 NC Reale Francesco 2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.50 999 1307 1199 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2006

22 25 NC Rizzuti Antonio 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.50 999 1296 1178 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2007

23 19 2N Paragliola Gennaro 1.0 ITA 12.0012.008.00 0.00 1264 1519 1405 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1943

24 22 NC Falvo Claudio Antonio1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 999 1212 983 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1953

25 26 NC Rizzuti Marta 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 999 1126 469 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2010

26 24 NC Reale Paolo 0.0 ITA 7.00 8.00 5.00 0.00 999 1161 497 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2010
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-07-2023

CR CALABRIA 2023 (2306068A)
Celico - 26-05-2023 - 28-05-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 3N Bloise Christian ITA CAL CS 1510 1624 1821 1989 M 28568630 194688

4 1N Brogneri Giovanni ITA CAL CS 1831 1621 1626 1986 M 876038 108954

16 2N Bruno Elio ITA CAL CS 1472 1448 1567 1947 M 801402 103170

9 3N Calomeni Gianpaolo ITA CAL CS 1581 1397 1399 1985 M 842397 108982

8 2N Caputo Francesco ITA CAL CS 1593 1414 1370 1959 M 846732 133149

20 NC Chiappetta Giovanni ITA CAL CS 999 1460 1458 1960 M 28568648 194689

21 NC Cofone Cristian ITA CAL CS 999 1341 1235 1997 M 204240

17 2N D 'elia Mario DomenicoITA CAL CZ 1445 1478 1527 1941 M 859060 132995

18 3N De Donato Roberto ITA CAL CS 1382 1585 1591 1964 M 2840893 164066

6 1N De Marco Francesco ITA CAL CS 1671 1428 1427 1956 M 842435 109968

22 NC Falvo Claudio AntonioITA CAL CS 999 1212 983 1953 M 28587421 199249

10 1N Fiorentino Vincenzo ITA CAL CS 1576 1446 1692 1995 M 878227 123380

1 CM Forlano Luigi ITA CAL CS 1960 1543 1785 1963 M 815675 100907

11 2N Gigliotti Vitaliano ITA CAL CZ 1547 1482 1480 1957 M 2809880 158046

12 3N Mingrone Agostino ITA CAL CS 1540 1435 1748 2007 M 28513657 182350

19 2N Paragliola Gennaro ITA CAL CZ 1264 1519 1405 1943 M 804207 102656

7 2N Procopio Giuseppe ITA CAL CZ 1638 1469 1662 2003 M 2849661 172647

5 1N Rametta Marcello ITA CAL CS 1753 1536 1686 1954 M 829102 113750

23 NC Reale Francesco ITA CAL CS 999 1307 1199 2006 M 206650

24 NC Reale Paolo ITA CAL CS 999 1161 497 2010 M 206651

25 NC Rizzuti Antonio ITA CAL CS 999 1296 1178 2007 M 199246

26 NC Rizzuti Marta ITA CAL CS 999 1126 469 2010 M 199247

14 3N Ruperto Michele ITA CAL CZ 1497 1280 1713 1993 M 2818634 161798

3 1N Scanni Antonio ITA CAL CS 1852 1646 1573 1955 M 100909

15 2N Squillaci Andrea SalvatoreITA CAL RC 1487 1563 1756 1988 M 879525 192663

2 1N Vommaro Stanislao ITA CAL CS 1948 1712 2028 2009 M 28513835 182333
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-07-2023

CR CALABRIA 2023 (2306068A)
Celico - 26-05-2023 - 28-05-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 CM Forlano Luigi 4.0 ITA | 14 B 1 | 8 N Â½ | 13 B 1 | 12 N Â½ | 10 B 1 | 1

1 2 1N Vommaro Stanislao 4.5 ITA | 15 N 1 | 7 B 1 | 4 N 1 | 3 B 1 | 5 N Â½ | -1

5 3 1N Scanni Antonio 3.5 ITA | 16 B 1 | 11 N Â½ | 8 B 1 | 2 N 0 | 6 B 1 | 1

15 4 1N Brogneri Giovanni 2.0 ITA | 17 N 1 | 9 B 1 | 2 B 0 | 13 N 0 | 0 0 | 0

4 5 1N Rametta Marcello 3.5 ITA | 19 B 1 | 13 N 0 | 16 B 1 | 15 N 1 | 2 B Â½ | 1

16 6 1N De Marco Francesco 2.0 ITA | 20 N Â½ | 12 B Â½ | 15 N 0 | 19 B 1 | 3 N 0 | -1

11 7 2N Procopio Giuseppe 3.0 ITA | 21 B 1 | 2 N 0 | 18 B 0 | 11 N 1 | 16 B 1 | 1

14 8 2N Caputo Francesco 2.5 ITA | 22 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 20 B 0 | 19 N 1 | -1

3 9 3N Calomeni Gianpaolo 4.0 ITA | 23 B 1 | 4 N 0 | 19 B 1 | 18 N 1 | 13 B 1 | 1

12 10 1N Fiorentino Vincenzo 3.0 ITA | 0 Â½ | 18 N Â½ | 21 B 1 | 17 B 1 | 1 N 0 | 0

18 11 2N Gigliotti Vitaliano 2.0 ITA | 24 N 1 | 3 B Â½ | 12 N 0 | 7 B 0 | 18 B Â½ | 1

9 12 3N Mingrone Agostino 3.0 ITA | 25 B 1 | 6 N Â½ | 11 B 1 | 1 B Â½ | 20 N 0 | 1

7 13 3N Bloise Christian 3.0 ITA | 26 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 4 B 1 | 9 N 0 | -1

10 14 3N Ruperto Michele 3.0 ITA | 1 N 0 | 20 B 1 | 17 N 0 | 21 B 1 | 25 N 1 | -1

8 15 2N Squillaci Andrea Salvatore3.0 ITA | 2 B 0 | 23 N 1 | 6 B 1 | 5 B 0 | 17 N 1 | 1

17 16 2N Bruno Elio 2.0 ITA | 3 N 0 | 22 B 1 | 5 N 0 | 23 B 1 | 7 N 0 | -1

19 17 2N D 'elia Mario Domenico 2.0 ITA | 4 B 0 | 25 N 1 | 14 B 1 | 10 N 0 | 15 B 0 | 1

13 18 3N De Donato Roberto 2.5 ITA | 0 Â½ | 10 B Â½ | 7 N 1 | 9 B 0 | 11 N Â½ | 0

23 19 2N Paragliola Gennaro 1.0 ITA | 5 N 0 | 24 B 1 | 9 N 0 | 6 N 0 | 8 B 0 | -1

6 20 NC Chiappetta Giovanni 3.5 ITA | 6 B Â½ | 14 N 0 | 22 B 1 | 8 N 1 | 12 B 1 | 1

20 21 NC Cofone Cristian 2.0 ITA | 7 N 0 | 26 B 1 | 10 N 0 | 14 N 0 | 22 B 1 | -1

24 22 NC Falvo Claudio Antonio 1.0 ITA | 8 B 0 | 16 N 0 | 20 N 0 | 24 B 1 | 21 N 0 | -1

21 23 NC Reale Francesco 2.0 ITA | 9 N 0 | 15 B 0 | 26 N 1 | 16 N 0 | 24 B 1 | -1

26 24 NC Reale Paolo 0.0 ITA | 11 B 0 | 19 N 0 | 25 B 0 | 22 N 0 | 23 N 0 | -1

22 25 NC Rizzuti Antonio 2.0 ITA | 12 N 0 | 17 B 0 | 24 N 1 | 26 B 1 | 14 B 0 | 1

25 26 NC Rizzuti Marta 1.0 ITA | 13 B 0 | 21 N 0 | 23 B 0 | 25 N 0 | 0 1 | 0
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CR CALABRIA 2023 (2306068A)
Celico - 26-05-2023 - 28-05-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 3N Bloise Christian ITA 1510 3 2.00 0.41 1.59 1624.801821 1989 M 28568630 194688

4 1N Brogneri Giovanni ITA 1831 3 1.00 2.12 -1.12 1621.001626 1986 M 876038 108954

16 2N Bruno Elio ITA 1472 2 0.00 0.44 -0.44 1448.201567 1947 M 801402 103170

17 2N D 'elia Mario DomenicoITA 1445 4 1.00 1.28 -0.28 1478.001527 1941 M 859060 132995

18 3N De Donato Roberto ITA 1382 3 2.00 0.72 1.28 1585.501591 1964 M 2840893 164066

6 1N De Marco Francesco ITA 1671 3 1.50 2.34 -0.84 1428.401427 1956 M 842435 109968

10 1N Fiorentino Vincenzo ITA 1576 3 1.50 1.52 -0.02 1446.501692 1995 M 878227 123380

1 CM Forlano Luigi ITA 1960 4 3.50 3.67 -0.17 1543.201785 1963 M 815675 100907

11 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1547 3 0.50 1.61 -1.11 1482.201480 1957 M 2809880 158046

12 3N Mingrone Agostino ITA 1540 3 2.00 0.89 1.11 1435.201748 2007 M 28513657 182350

19 2N Paragliola Gennaro ITA 1264 2 0.00 0.16 -0.16 1519.401405 1943 M 804207 102656

7 2N Procopio Giuseppe ITA 1638 4 2.00 2.29 -0.29 1469.601662 2003 M 2849661 172647

5 1N Rametta Marcello ITA 1753 5 3.50 3.63 -0.13 1536.201686 1954 M 829102 113750

14 3N Ruperto Michele ITA 1497 2 0.00 0.65 -0.65 1280.401713 1993 M 2818634 161798

15 2N Squillaci Andrea SalvatoreITA 1487 4 2.00 1.08 0.92 1563.201756 1988 M 879525 192663

2 1N Vommaro Stanislao ITA 1948 4 3.50 3.19 0.31 1712.202028 2009 M 28513835 182333
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-07-2023

CR CALABRIA 2023 (2306068A)
Celico - 26-05-2023 - 28-05-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 3N Calomeni Gianpaolo ITA 1581 1 1.00 3.30 0.7 0 1397.201399 1985 M 108982

8 2N Caputo Francesco ITA 1593 3 1.00 3.00 -0.5 0 1414.801370 1959 M 133149

20 NC Chiappetta Giovanni ITA 999 2 2.00 0.80 2.7 0 1460.001458 1960 M 194689

21 NC Cofone Cristian ITA 999 2 2.00 1.20 0.8 0 1341.801235 1997 M 204240

22 NC Falvo Claudio AntonioITA 999 4 1.00 1.70 -0.7 0 1212.40983 1953 M 199249

23 NC Reale Francesco ITA 999 3 2.00 1.20 0.8 0 1307.601199 2006 M 206650

24 NC Reale Paolo ITA 999 3 0.00 1.80 -1.8 0 1161.60497 2010 M 206651

25 NC Rizzuti Antonio ITA 999 2 2.00 1.20 0.8 0 1296.001178 2007 M 199246

26 NC Rizzuti Marta ITA 999 3 0.00 1.60 -1.6 0 1126.75469 2010 M 199247

3 1N Scanni Antonio ITA 1852 1 1.00 3.70 -0.2 0 1646.201573 1955 M 100909
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-07-2023

CR CALABRIA 2023 (2306068A)
Celico - 26-05-2023 - 28-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Forlano Luigi ITA 1960   |  14 3N Ruperto Michele ITA 1497 1 - 0

2 15 2N Squillaci Andrea SalvatoreITA 1487   |  2 1N Vommaro Stanislao ITA 1948 0 - 1

3 3 1N Scanni Antonio ITA 1852   |  16 2N Bruno Elio ITA 1472 1 - 0

4 17 2N D 'elia Mario Domenico ITA 1445   |  4 1N Brogneri Giovanni ITA 1831 0 - 1

5 5 1N Rametta Marcello ITA 1753   |  19 2N Paragliola Gennaro ITA 1264 1 - 0

6 20 NC Chiappetta Giovanni ITA 999   |  6 1N De Marco Francesco ITA 1671 Â½ - Â½

7 7 2N Procopio Giuseppe ITA 1638   |  21 NC Cofone Cristian ITA 999 1 - 0

8 22 NC Falvo Claudio Antonio ITA 999   |  8 2N Caputo Francesco ITA 1593 0 - 1

9 9 3N Calomeni Gianpaolo ITA 1581   |  23 NC Reale Francesco ITA 999 1 - 0

10 24 NC Reale Paolo ITA 999   |  11 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1547 0 - 1

11 12 3N Mingrone Agostino ITA 1540   |  25 NC Rizzuti Antonio ITA 999 1 - 0

12 26 NC Rizzuti Marta ITA 999   |  13 3N Bloise Christian ITA 1510 0 - 1

13 10 1N Fiorentino Vincenzo ITA 1576   |  Â½ - F

14 18 3N De Donato Roberto ITA 1382   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-07-2023

CR CALABRIA 2023 (2306068A)
Celico - 26-05-2023 - 28-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Caputo Francesco 1 ITA 1593   |  1 CM Forlano Luigi 1 ITA 1960 Â½ - Â½

2 2 1N Vommaro Stanislao 1 ITA 1948   |  7 2N Procopio Giuseppe 1 ITA 1638 1 - 0

3 11 2N Gigliotti Vitaliano 1 ITA 1547   |  3 1N Scanni Antonio 1 ITA 1852 Â½ - Â½

4 4 1N Brogneri Giovanni 1 ITA 1831   |  9 3N Calomeni Gianpaolo 1 ITA 1581 1 - 0

5 13 3N Bloise Christian 1 ITA 1510   |  5 1N Rametta Marcello 1 ITA 1753 1 - 0

6 6 1N De Marco Francesco 0.5 ITA 1671   |  12 3N Mingrone Agostino 1 ITA 1540 Â½ - Â½

7 18 3N De Donato Roberto 0.5 ITA 1382   |  10 1N Fiorentino Vincenzo 0.5 ITA 1576 Â½ - Â½

8 14 3N Ruperto Michele 0 ITA 1497   |  20 NC Chiappetta Giovanni 0.5 ITA 999 1 - 0

9 23 NC Reale Francesco 0 ITA 999   |  15 2N Squillaci Andrea Salvatore0 ITA 1487 0 - 1

10 16 2N Bruno Elio 0 ITA 1472   |  22 NC Falvo Claudio Antonio0 ITA 999 1 - 0

11 25 NC Rizzuti Antonio 0 ITA 999   |  17 2N D 'elia Mario Domenico0 ITA 1445 0 - 1

12 19 2N Paragliola Gennaro 0 ITA 1264   |  24 NC Reale Paolo 0 ITA 999 1 - 0

13 21 NC Cofone Cristian 0 ITA 999   |  26 NC Rizzuti Marta 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-07-2023

CR CALABRIA 2023 (2306068A)
Celico - 26-05-2023 - 28-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Brogneri Giovanni 2 ITA 1831   |  2 1N Vommaro Stanislao 2 ITA 1948 0 - 1

2 1 CM Forlano Luigi 1.5 ITA 1960   |  13 3N Bloise Christian 2 ITA 1510 1 - 0

3 3 1N Scanni Antonio 1.5 ITA 1852   |  8 2N Caputo Francesco 1.5 ITA 1593 1 - 0

4 12 3N Mingrone Agostino 1.5 ITA 1540   |  11 2N Gigliotti Vitaliano 1.5 ITA 1547 1 - 0

5 5 1N Rametta Marcello 1 ITA 1753   |  16 2N Bruno Elio 1 ITA 1472 1 - 0

6 15 2N Squillaci Andrea Salvatore1 ITA 1487   |  6 1N De Marco Francesco 1 ITA 1671 1 - 0

7 7 2N Procopio Giuseppe 1 ITA 1638   |  18 3N De Donato Roberto 1 ITA 1382 0 - 1

8 9 3N Calomeni Gianpaolo 1 ITA 1581   |  19 2N Paragliola Gennaro 1 ITA 1264 1 - 0

9 10 1N Fiorentino Vincenzo 1 ITA 1576   |  21 NC Cofone Cristian 1 ITA 999 1 - 0

10 17 2N D 'elia Mario Domenico1 ITA 1445   |  14 3N Ruperto Michele 1 ITA 1497 1 - 0

11 20 NC Chiappetta Giovanni 0.5 ITA 999   |  22 NC Falvo Claudio Antonio0 ITA 999 1 - 0

12 26 NC Rizzuti Marta 0 ITA 999   |  23 NC Reale Francesco 0 ITA 999 0 - 1

13 24 NC Reale Paolo 0 ITA 999   |  25 NC Rizzuti Antonio 0 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-07-2023

CR CALABRIA 2023 (2306068A)
Celico - 26-05-2023 - 28-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Vommaro Stanislao 3 ITA 1948   |  3 1N Scanni Antonio 2.5 ITA 1852 1 - 0

2 12 3N Mingrone Agostino 2.5 ITA 1540   |  1 CM Forlano Luigi 2.5 ITA 1960 Â½ - Â½

3 13 3N Bloise Christian 2 ITA 1510   |  4 1N Brogneri Giovanni 2 ITA 1831 1 - 0

4 15 2N Squillaci Andrea Salvatore2 ITA 1487   |  5 1N Rametta Marcello 2 ITA 1753 0 - 1

5 18 3N De Donato Roberto 2 ITA 1382   |  9 3N Calomeni Gianpaolo 2 ITA 1581 0 - 1

6 10 1N Fiorentino Vincenzo 2 ITA 1576   |  17 2N D 'elia Mario Domenico2 ITA 1445 1 - 0

7 8 2N Caputo Francesco 1.5 ITA 1593   |  20 NC Chiappetta Giovanni 1.5 ITA 999 0 - 1

8 11 2N Gigliotti Vitaliano 1.5 ITA 1547   |  7 2N Procopio Giuseppe 1 ITA 1638 0 - 1

9 6 1N De Marco Francesco 1 ITA 1671   |  19 2N Paragliola Gennaro 1 ITA 1264 1 - 0

10 14 3N Ruperto Michele 1 ITA 1497   |  21 NC Cofone Cristian 1 ITA 999 1 - 0

11 16 2N Bruno Elio 1 ITA 1472   |  23 NC Reale Francesco 1 ITA 999 1 - 0

12 25 NC Rizzuti Antonio 1 ITA 999   |  26 NC Rizzuti Marta 0 ITA 999 1 - 0

13 22 NC Falvo Claudio Antonio0 ITA 999   |  24 NC Reale Paolo 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-07-2023

CR CALABRIA 2023 (2306068A)
Celico - 26-05-2023 - 28-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Rametta Marcello 3 ITA 1753   |  2 1N Vommaro Stanislao 4 ITA 1948 Â½ - Â½

2 1 CM Forlano Luigi 3 ITA 1960   |  10 1N Fiorentino Vincenzo 3 ITA 1576 1 - 0

3 9 3N Calomeni Gianpaolo 3 ITA 1581   |  13 3N Bloise Christian 3 ITA 1510 1 - 0

4 20 NC Chiappetta Giovanni 2.5 ITA 999   |  12 3N Mingrone Agostino 3 ITA 1540 1 - 0

5 3 1N Scanni Antonio 2.5 ITA 1852   |  6 1N De Marco Francesco 2 ITA 1671 1 - 0

6 7 2N Procopio Giuseppe 2 ITA 1638   |  16 2N Bruno Elio 2 ITA 1472 1 - 0

7 25 NC Rizzuti Antonio 2 ITA 999   |  14 3N Ruperto Michele 2 ITA 1497 0 - 1

8 17 2N D 'elia Mario Domenico2 ITA 1445   |  15 2N Squillaci Andrea Salvatore2 ITA 1487 0 - 1

9 11 2N Gigliotti Vitaliano 1.5 ITA 1547   |  18 3N De Donato Roberto 2 ITA 1382 Â½ - Â½

10 19 2N Paragliola Gennaro 1 ITA 1264   |  8 2N Caputo Francesco 1.5 ITA 1593 0 - 1

11 21 NC Cofone Cristian 1 ITA 999   |  22 NC Falvo Claudio Antonio1 ITA 999 1 - 0

12 23 NC Reale Francesco 1 ITA 999   |  24 NC Reale Paolo 0 ITA 999 1 - 0

13 4 1N Brogneri Giovanni 2 ITA 1831   |  0 - F

14 26 NC Rizzuti Marta 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-07-2023

CR CALABRIA 2023 (2306068A)
Celico - 26-05-2023 - 28-05-2023

1 Forlano Luigi
CM ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 1785 Media: 1543.20 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Ruperto Michele ITA 1497 463 0.92 1 1 1

2 N 8 2N Caputo Francesco ITA 1593 Â½ 1 1

3 B 13 3N Bloise Christian ITA 1510 450 0.92 1 2 2

4 N 12 3N Mingrone Agostino ITA 1540 420 0.92 Â½ 2 2

5 B 10 1N Fiorentino Vincenzo ITA 1576 384 0.91 1 3 3

3.67 3 3

2 Vommaro Stanislao
1N ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 2028 Media: 1712.20 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Squillaci Andrea SalvatoreITA 1487 461 0.92 1 1 1

2 B 7 2N Procopio Giuseppe ITA 1638 310 0.86 1 2 2

3 N 4 1N Brogneri Giovanni ITA 1831 117 0.66 1 3 3

4 B 3 1N Scanni Antonio ITA 1852 1 3 4

5 N 5 1N Rametta Marcello ITA 1753 195 0.75 Â½ 3 4

3.19 3 4

3 Scanni Antonio
1N ITA Elo Italia: 1852 Variaz: 0 Perf: 1573 Media: 1646.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Bruno Elio ITA 1472 380 0.91 1 1 1

2 N 11 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1547 305 0.86 Â½ 1 1

3 B 8 2N Caputo Francesco ITA 1593 259 0.82 1 2 2

4 N 2 1N Vommaro Stanislao ITA 1948 -96 0.37 0 2 2

5 B 6 1N De Marco Francesco ITA 1671 181 0.74 1 3 3

3.7 3 3

4 Brogneri Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1626 Media: 1621.00 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N D 'elia Mario Domenico ITA 1445 386 0.91 1 1 1

2 B 9 3N Calomeni Gianpaolo ITA 1581 1 1 2

3 B 2 1N Vommaro Stanislao ITA 1948 -117 0.34 0 1 2

4 N 13 3N Bloise Christian ITA 1510 321 0.87 0 1 2

5 0 0 F 1 2

2.12 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-07-2023

CR CALABRIA 2023 (2306068A)
Celico - 26-05-2023 - 28-05-2023

5 Rametta Marcello
1N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1686 Media: 1536.20 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Paragliola Gennaro ITA 1264 489 0.92 1 1 1

2 N 13 3N Bloise Christian ITA 1510 243 0.8 0 1 1

3 B 16 2N Bruno Elio ITA 1472 281 0.84 1 2 2

4 N 15 2N Squillaci Andrea SalvatoreITA 1487 266 0.82 1 3 3

5 B 2 1N Vommaro Stanislao ITA 1948 -195 0.25 Â½ 3 3

3.63 3 3

6 De Marco Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1427 Media: 1428.40 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Chiappetta Giovanni ITA 999 Â½ 0 0

2 B 12 3N Mingrone Agostino ITA 1540 131 0.68 Â½ 0 0

3 N 15 2N Squillaci Andrea SalvatoreITA 1487 184 0.74 0 0 0

4 B 19 2N Paragliola Gennaro ITA 1264 407 0.92 1 1 1

5 N 3 1N Scanni Antonio ITA 1852 0 1 1

2.34 1 1

7 Procopio Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1662 Media: 1469.60 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Cofone Cristian ITA 999 1 0 1

2 N 2 1N Vommaro Stanislao ITA 1948 -310 0.14 0 0 1

3 B 18 3N De Donato Roberto ITA 1382 256 0.81 0 0 1

4 N 11 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1547 91 0.62 1 1 2

5 B 16 2N Bruno Elio ITA 1472 166 0.72 1 2 3

2.29 2 3

8 Caputo Francesco
2N ITA Elo Italia: 1593 Variaz: 0 Perf: 1370 Media: 1414.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Falvo Claudio Antonio ITA 999 594 0.92 1 1 1

2 B 1 CM Forlano Luigi ITA 1960 -367 0.1 Â½ 1 1

3 N 3 1N Scanni Antonio ITA 1852 -259 0.18 0 1 1

4 B 20 NC Chiappetta Giovanni ITA 999 594 0.92 0 1 1

5 N 19 2N Paragliola Gennaro ITA 1264 329 0.88 1 2 2

3 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-07-2023

CR CALABRIA 2023 (2306068A)
Celico - 26-05-2023 - 28-05-2023

9 Calomeni Gianpaolo
3N ITA Elo Italia: 1581 Variaz: 0 Perf: 1399 Media: 1397.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Reale Francesco ITA 999 582 0.92 1 1 1

2 N 4 1N Brogneri Giovanni ITA 1831 -250 0.19 0 1 1

3 B 19 2N Paragliola Gennaro ITA 1264 317 0.87 1 2 2

4 N 18 3N De Donato Roberto ITA 1382 199 0.76 1 3 3

5 B 13 3N Bloise Christian ITA 1510 71 0.6 1 4 4

3.34 4 4

10 Fiorentino Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1692 Media: 1446.50 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 18 3N De Donato Roberto ITA 1382 194 0.75 Â½ 0 0

3 B 21 NC Cofone Cristian ITA 999 1 0 1

4 B 17 2N D 'elia Mario Domenico ITA 1445 131 0.68 1 1 2

5 N 1 CM Forlano Luigi ITA 1960 -384 0.09 0 1 2

1.52 1 2

11 Gigliotti Vitaliano
2N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1480 Media: 1482.20 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Reale Paolo ITA 999 1 0 1

2 B 3 1N Scanni Antonio ITA 1852 Â½ 0 1

3 N 12 3N Mingrone Agostino ITA 1540 7 0.51 0 0 1

4 B 7 2N Procopio Giuseppe ITA 1638 -91 0.38 0 0 1

5 B 18 3N De Donato Roberto ITA 1382 165 0.72 Â½ 0 1

1.61 0 1

12 Mingrone Agostino
3N ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1748 Media: 1435.20 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Rizzuti Antonio ITA 999 1 0 1

2 N 6 1N De Marco Francesco ITA 1671 -131 0.32 Â½ 0 1

3 B 11 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1547 -7 0.49 1 1 2

4 B 1 CM Forlano Luigi ITA 1960 -420 0.08 Â½ 1 2

5 N 20 NC Chiappetta Giovanni ITA 999 0 1 2

0.89 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-07-2023

CR CALABRIA 2023 (2306068A)
Celico - 26-05-2023 - 28-05-2023

13 Bloise Christian
3N ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1821 Media: 1624.80 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Rizzuti Marta ITA 999 1 0 1

2 B 5 1N Rametta Marcello ITA 1753 -243 0.2 1 1 2

3 N 1 CM Forlano Luigi ITA 1960 -450 0.08 0 1 2

4 B 4 1N Brogneri Giovanni ITA 1831 -321 0.13 1 2 3

5 N 9 3N Calomeni Gianpaolo ITA 1581 0 2 3

0.41 2 3

14 Ruperto Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1713 Media: 1280.40 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Forlano Luigi ITA 1960 -463 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Chiappetta Giovanni ITA 999 1 0 1

3 N 17 2N D 'elia Mario Domenico ITA 1445 52 0.57 0 0 1

4 B 21 NC Cofone Cristian ITA 999 1 0 2

5 N 25 NC Rizzuti Antonio ITA 999 1 0 3

0.65 0 3

15 Squillaci Andrea Salvatore
2N ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1756 Media: 1563.20 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Vommaro Stanislao ITA 1948 -461 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Reale Francesco ITA 999 1 0 1

3 B 6 1N De Marco Francesco ITA 1671 -184 0.26 1 1 2

4 B 5 1N Rametta Marcello ITA 1753 -266 0.18 0 1 2

5 N 17 2N D 'elia Mario Domenico ITA 1445 42 0.56 1 2 3

1.08 2 3

16 Bruno Elio
2N ITA   Elo FIDE: 1472 Perf: 1567 Media: 1448.20 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Scanni Antonio ITA 1852 0 0 0

2 B 22 NC Falvo Claudio Antonio ITA 999 1 0 1

3 N 5 1N Rametta Marcello ITA 1753 -281 0.16 0 0 1

4 B 23 NC Reale Francesco ITA 999 1 0 2

5 N 7 2N Procopio Giuseppe ITA 1638 -166 0.28 0 0 2

0.44 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-07-2023

CR CALABRIA 2023 (2306068A)
Celico - 26-05-2023 - 28-05-2023

17 D 'elia Mario Domenico
2N ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1527 Media: 1478.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Brogneri Giovanni ITA 1831 -386 0.09 0 0 0

2 N 25 NC Rizzuti Antonio ITA 999 1 0 1

3 B 14 3N Ruperto Michele ITA 1497 -52 0.43 1 1 2

4 N 10 1N Fiorentino Vincenzo ITA 1576 -131 0.32 0 1 2

5 B 15 2N Squillaci Andrea SalvatoreITA 1487 -42 0.44 0 1 2

1.28 1 2

18 De Donato Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1382 Perf: 1591 Media: 1585.50 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 10 1N Fiorentino Vincenzo ITA 1576 -194 0.25 Â½ 0 0

3 N 7 2N Procopio Giuseppe ITA 1638 -256 0.19 1 1 1

4 B 9 3N Calomeni Gianpaolo ITA 1581 0 1 1

5 N 11 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1547 -165 0.28 Â½ 1 1

0.72 1 1

19 Paragliola Gennaro
2N ITA   Elo FIDE: 1264 Perf: 1405 Media: 1519.40 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Rametta Marcello ITA 1753 -489 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Reale Paolo ITA 999 1 0 1

3 N 9 3N Calomeni Gianpaolo ITA 1581 0 0 1

4 N 6 1N De Marco Francesco ITA 1671 -407 0.08 0 0 1

5 B 8 2N Caputo Francesco ITA 1593 0 0 1

0.16 0 1

20 Chiappetta Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1458 Media: 1460.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N De Marco Francesco ITA 1671 -672 0.08 Â½ 0 0

2 N 14 3N Ruperto Michele ITA 1497 -498 0.08 0 0 0

3 B 22 NC Falvo Claudio Antonio ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 8 2N Caputo Francesco ITA 1593 -594 0.08 1 2 2

5 B 12 3N Mingrone Agostino ITA 1540 -541 0.08 1 3 3

0.82 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-07-2023

CR CALABRIA 2023 (2306068A)
Celico - 26-05-2023 - 28-05-2023

21 Cofone Cristian
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1235 Media: 1341.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Procopio Giuseppe ITA 1638 -639 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Rizzuti Marta ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 10 1N Fiorentino Vincenzo ITA 1576 -577 0.08 0 1 1

4 N 14 3N Ruperto Michele ITA 1497 -498 0.08 0 1 1

5 B 22 NC Falvo Claudio Antonio ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.24 2 2

22 Falvo Claudio Antonio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 983 Media: 1212.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Caputo Francesco ITA 1593 -594 0.08 0 0 0

2 N 16 2N Bruno Elio ITA 1472 -473 0.08 0 0 0

3 N 20 NC Chiappetta Giovanni ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 24 NC Reale Paolo ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 21 NC Cofone Cristian ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.66 1 1

23 Reale Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1199 Media: 1307.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Calomeni Gianpaolo ITA 1581 -582 0.08 0 0 0

2 B 15 2N Squillaci Andrea SalvatoreITA 1487 -488 0.08 0 0 0

3 N 26 NC Rizzuti Marta ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 16 2N Bruno Elio ITA 1472 -473 0.08 0 1 1

5 B 24 NC Reale Paolo ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.24 2 2

24 Reale Paolo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 497 Media: 1161.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1547 -548 0.08 0 0 0

2 N 19 2N Paragliola Gennaro ITA 1264 -265 0.18 0 0 0

3 B 25 NC Rizzuti Antonio ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 22 NC Falvo Claudio Antonio ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 23 NC Reale Francesco ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.76 0 0
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CR CALABRIA 2023 (2306068A)
Celico - 26-05-2023 - 28-05-2023

25 Rizzuti Antonio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1178 Media: 1296.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Mingrone Agostino ITA 1540 -541 0.08 0 0 0

2 B 17 2N D 'elia Mario Domenico ITA 1445 -446 0.08 0 0 0

3 N 24 NC Reale Paolo ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 26 NC Rizzuti Marta ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 B 14 3N Ruperto Michele ITA 1497 -498 0.08 0 2 2

1.24 2 2

26 Rizzuti Marta
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 469 Media: 1126.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Bloise Christian ITA 1510 -511 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Cofone Cristian ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 23 NC Reale Francesco ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 25 NC Rizzuti Antonio ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.58 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-07-2023

CR CALABRIA 2023 (2306068A)
Celico - 26-05-2023 - 28-05-2023

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 1N Scanni Antonio ITA 4 2.5 1659 1679 1852 1955 M 100909

9 3N Calomeni Gianpaolo ITA 4 3.0 1496 1536 1581 1985 M 108982

20 NC Chiappetta Giovanni ITA 3 1.5 1569 1569 999 1960 M 194689

21 NC Cofone Cristian ITA 3 0.0 1570 770 999 1997 M 204240

25 NC Rizzuti Antonio ITA 3 0.0 1494 694 999 2007 M 199246
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